Aynı zamanda, Şeyh Gâlib’i yalnız Hüsn ü Aşk’ıyla
tanımak ve tanıtmanın şaire karşı bir haksızlık olduğu kanaatini taşır:

1 Düzenleniş tarzı ve içeriği bakımından Mevlevîler arasında tartışmalara yol açan bu ilk anma
toplantısından sonra 21 Haziran 1329/4 Temmuz 1913’te Şeyh Gâlib adına ikinci bir anma töreni daha
yapılmıştır (Ayvazoğlu 2015: 90).
2 Önemine binaen, bu makale yazımız ekinde günümüz Türkçesi alfabesiyle yazılmıştır.

Tabiat ve Şöhreti

2. Bölüm

I. Şeyh Gâlib’e Kadar Osmanlı Şiiri

Toplamda yedi makaleden oluşan “Şeyh Gâlib” etüdünün 1. bölümü beş, 2. bölümü ise
iki makaleden oluşmaktadır.

“Şeyh Gâlib I Hayatı” alt başlığı ile başlayan yazı (Köprülüzâde Mehmed Fuad
1328a), “Şeyh Gâlib” biyografisinin ilk makalesidir. 30 Ağustos 1328/12 Eylül 1912’de
Servet-i Fünûn’un 1110. sayısında yayımlanmıştır. Başında “Üstâd Ekrem’e” diye
başlayan bir ithaf bulunan bu yazı, Şeyh Gâlib’in hayatına dair önemli tespitler içerir.
Fuad Köprülü, makaleye sanatçı-eser ilişkisine dair görüşleriyle başlar. Ona göre,
sanatçının hayatı ile eseri arasında daima bir ilişki vardır.